
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-18-013377-b

Найменування замовника: Комунальна установа "Обласний пансіонат для осіб
з інвалідністю та осіб похилого віку"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02770067

Місцезнаходження замовника: 21029, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 94

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Ланецька, +380432511147, vinbigp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Риба свіжа

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03310000-5: Риба, ракоподібні та
продукція водного господарства

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Риба свіжа ДК 021:2015:
03311000-2 — Риба

8000
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні
пропозиції - українська мова (з
урахуванням винятків,
визначених тендерною
документацією); застосовані
критерії оцінки - ціна (питома
вага критерію - 100%)

Пiсляоплата 30 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 22500 UAH

Місцевий бюджет 427500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 13:17 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 12:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


